kalendarzową oraz godziną i minutą, w której została przyjęta. 

4.  Oferta złożona po terminie zostanie niezwłocznie zwrócona Wykonawcy bez jej otwierania. 

VIII. Wymagania dotyczące wadium  

1. Każdy Wykonawca przystępujący do postępowania obowiązany jest wnieść wadium w wysokości 5 500,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy pięćset złotych).  

2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.  

3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:  

1) pieniądzu,  
2) poręczeniach bankowych,  
3) gwarancjach bankowych,  
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,